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1. STUDII DE LICENȚĂ 
Se vor folosi următoarele abrevieri pentru specializările de la licență: 

• AIA – Automatică și Informatică Aplicată 

• CE – Calculatoare în engleză 

• CR – Calculatoare  

• ELA – Electronică Aplicată 

• ISM – Ingineria Sistemelor Multimedia 

• MCT – Mecatronică 

• MR – Mecatronică și Robotică  

• ROB – Robotică  

Nr. 
Tutore  

(nume, prenume, adresa de e-mail) 
Secția Anul Grupa 

1 Prof. dr. ing. Popescu Elvira – elvira.popescu@edu.ucv.ro CE I 1 

2 Conf. dr. ing. Dogaru Dorian – dorian.dogaru@edu.ucv.ro CE I 2 

3 Șef lucr. dr. ing. Stoica-Spahiu Cosmin – cosmin.spahiu@edu.ucv.ro CE I 3 

4 Conf. dr. ing. Udriștoiu Anca – anca.udristoiu@edu.ucv.ro CR I 1 

5 Șef lucr. dr. ing. Sbora Cătălin – catalin.sbora@edu.ucv.ro CR I 2 

6 Șef lucr.dr.ing. Cerbulescu Cătălin – catalin.cerbulescu@edu.ucv.ro CR I 3 

7 Șef lucr. dr. ing. Dumitrașcu Eugen – eugen.dumitrascu@edu.ucv.ro CE II 1 

8 Șef lucr. dr. ing. Enescu Nicolae – nicolae.enescu@edu.ucv.ro CE II 2 

9 Șef lucr. dr. ing. Bărbulescu Lucian – lucian.barbulescu@edu.ucv.ro CE II 3 

10 Șef lucr. dr. ing. Ganea Eugen – eugen.ganea@edu.ucv.ro CR II 2 

11 Șef lucr. dr. ing. Lemeni Ioan – ioan.lemeni@edu.ucv.ro CR II 3 

12 Conf. dr. ing. Marian Marius – marius.marian@edu.ucv.ro CR II 1 

13 Prof. univ. dr. ing. Mocanu Mihai – mihai.mocanu@edu.ucv.ro CE III 1 

14 Conf. dr. ing. Nicolae Ileana – ileana.nicolae@edu.ucv.ro CE III 2 

15 Conf. dr. ing. Mihaescu Cristian – cristian.mihaescu@edu.ucv.ro  CE III 3 

16 Prof. univ. dr. ing. Brezovan Marius – marius.brezovan@edu.ucv.ro CR III 1 

17 Asist. drd. ing. Badea Gabriel – gabriel.badea@edu.ucv.ro CR III 2 

18 Șef lucr. dr. ing. Mancas Catalina – catalina.mancas@edu.ucv.ro CR III 3 

19 Șef lucr. dr. ing. Udristoiu Stefan – stefan.udristoiu@edu.ucv.ro CE IV 1 

20 Asist. drd. ing. Popa Liliana – liliana.popa@edu.ucv.ro CE IV 2 

21 Asist. drd. ing. Muraretu Ionut – ionut.muraretu@edu.ucv.ro CE IV 3 

22 Șef lucr. dr. ing. Ilie Sorin – sorin.ilie@edu.ucv.ro CR IV 1 

23 Șef lucr. dr. ing. Popa Radu Teodoru – radu.popa@edu.ucv.ro CR IV 2 

24 Șef lucr. dr. ing. Popescu Stefan – stefan.popescu@edu.ucv.ro CR IV 3 

25 

Conf. dr. ing. Ion-Marian POPESCU – marian.popescu@edu.ucv.ro  

Asist. Drd. Ing. Mădălin MĂMULEANU – 

madalin.mamuleanu@edu.ucv.ro 

AIA I 1, 2, 3 

26 Șef lucr. dr. ing. Camelia-Adela MAICAN – AIA II 1, 2, 3 



camelia.maican@edu.ucv.ro 

27 
Prof. univ. dr. ing. Monica-Gabriela ROMAN – 

monica.roman@edu.ucv.ro 
AIA III 1, 2, 3 

28 Șef lucr. dr. ing. Florin STÎNGĂ – florin.stinga@edu.ucv.ro AIA IV 
1, 2, 3, 

4 

29 
Șef lucr. dr. ing. Virginia-Maria RĂDULESCU – 

virginia.radulescu@edu.ucv.ro 
ISM I 1, 2 

30 Șef lucr. dr. Andreea IACOB – andreea.iacob@edu.ucv.ro 
        

ISM 
II 1, 2 

31 Șef lucr. dr. ing. Bogdan POPA – bogdan.popa@edu.ucv.ro 
        

ISM 
III 1, 2 

32 
Șef lucr. dr. ing.. Constantin ȘULEA-IORGULESCU – 

constantin.sulea@edu.ucv.ro 

        

ISM 
IV 1, 2 

33 
Șef lucr. dr. ing. Mircea-Cătălin CONSTANTINESCU – 

catalin.constantinescu@edu.ucv.ro 
ELA I 1 

34 
Șef lucr. univ. dr. ing. Sanda-Diana FIRINCĂ – 

diana.firinca@edu.ucv.ro 
ELA II 1 

35 Șef lucr. dr. ing. Răzvan Prejbeanu – razvan.prejbeanu@edu.ucv.ro ELA III 1 

36 Prof. univ. dr. ing. Dorina Purcaru – dorina.purcaru@edu.ucv.ro ELA IV 1 

37 Șef lucr. Dr. Ing. Cristina Pana – cristina.pana@edu.ucv.ro MR II 1 

38 Șef lucr. Dr. Ing. Florin Manta – florin.manta@edu.ucv.ro MCT III 1 

39 Prof. Dr. Ing. Dorin Popescu – dorin.popescu@edu.ucv.ro  ROB IV 1 

 

 

2. STUDII DE MASTER 
Se vor folosi următoarele abrevieri pentru specializările de la master: 

• ISW – Inginerie Software 

• ISB – Information Systems for e-Business 

• ICC – Ingineria Calculatoarelor și Comunicațiilor 

• SAI – Sisteme Automate Încorporate 

• TIIS – Tehnologii Informatice în Ingineria Sistemelor 

• SCR – Sisteme de Conducere în Robotică 

Nr. 
Tutore  

(nume, prenume, adresa de e-mail) 
Secția Anul Grupa 

1 Șef lucr. dr. ing. Dumitrașcu Eugen – eugen.dumitrascu@edu.ucv.ro ISW I 1 

2 Prof. univ. dr. ing. Stănescu Liana – liana.stanescu@edu.ucv.ro ISW II 1 

3 Șef lucr. dr. ing. Ganea Eugen – eugen.ganea@edu.ucv.ro ISB I 1 

4 Prof. univ. dr. ing. Bădică Costin – costin.badica@edu.ucv.ro ISB II 1 

5 Șef lucr. dr. ing. Bărbulescu Lucian – lucian.barbulescu@edu.ucv.ro ICC I 1 

6 Conf. dr. ing. Mancaș Dan – dan.mancas@edu.ucv.ro ICC II 1 

7 
Prof. univ. dr. ing. Gheorghe-Dorin ȘENDRESCU – 

dorin.sendrescu@edu.ucv.ro 
SAI I 1 

8 Prof. univ. dr. ing. Dan SELISTEANU – dan.selisteanu@edu.ucv.ro SAI II 1 

9 Prof. univ. dr. ing. Daniela DANCIU – daniela.danciu@edu.ucv.ro TIIS I 1 

10 
Prof. univ. dr. ing. Cosmin-Cătălin IONETE – 

cosmin.ionete@edu.ucv.ro 
TIIS II 1 

11 Prof. univ. dr. Ing. Mircea Nițulescu – mircea.nitulescu@edu.ucv.ro SCR I 1 

12 Prof. univ. dr. Ing. Nicu Bîzdoacă – nicu.bizdoaca@edu.ucv.ro SCR II 1 

 


